
 

FARNÍ OHLÁŠKY 
Kontakt: P. Václav Hejč, tel.: 733 742 732, email: krizanov@dieceze.cz 

Farní webové stránky: www.farnostkrizanov.cz; www.farnosthermanov.cz 

Bohoslužby v týdnu 24. – 31. 7. 2022 

Neděle 

24. 7. 

17. NEDĚLE V MEZIDOBÍ Světový den prarodičů a seniorů 

7:30 Křižanov Za Ladislava Práška, rodiče Práškovy a Pelikánovy 

9:00 Heřmanov Za živou a + rodinu Drlíčkovu, manžele Jeřábkovy s prosbou o Boží 
ochranu pro celou rodinu 

10:30 Jívoví Pouť ke cti sv. Anny / Výročí posvěcení kaple 
Za farníky 

 Pondělí 

25. 7. 
Svátek sv. Jakuba, apoštola 

   

Úterý 

26. 7. 

Památka sv. Jáchyma a Anny, rodičů Panny Marie 

   

Středa 

27. 7. 

 

   

Čtvrtek 

28. 7. 

Památka sv. Gorazda a druhů 

14:00 Křižanov Pohřeb – Miroslav Ambrož z Velkého Meziříčí 

18:00 Dobrá Voda Za rodiče Tribulovy a Josefa Tribulu 

Pátek 

29. 7. 

Památka sv. Marty 

17:00 Heřmanov Na úmysl dárce 

   

Sobota 

30. 7. 

 

14:30 Křižanov Pohřeb – Eliška Rybníčková z Kozlova 

Neděle 

31. 7. 

18. NEDĚLE V MEZIDOBÍ 

7:30 Křižanov Za živou a + rodinu Pávkovu, Koukolovu, Nových, Syslovu a Šídovu 

9:00 Heřmanov  Za Vladimíra Pařila, rodinu Pařilovu a Zemanovu a manžele Havlíčkovy 

10:30 Křižanov Za farníky 



 

 Celostátní setkání mládeže v Hradci Králové 9. – 14. 8. 2022.  
Omlouváme se, ale v současné době se blížíme k naplnění kapacit pro ubytování 

a stravování. Pokud na setkání chceš přijet, vyplň přihlášku jako náhradník. 

Až pro Tebe najdeme ubytování a stravu, napíšeme Ti a poté budeš moci na 

setkání přijet. Pokud chceš přijet bez ubytování a stravy, které si zařídíš sám, 

vyplň přihlášku náhradníka také. Po našem e-mailu a potvrzení se budeš moci 

setkání zúčastnit. Cena bez ubytování a stravy činí za jeden den 100 Kč, pokud 

se rozhodneš účastnit celého setkání, tak 500 Kč.  

Přihlášku a více informací nalezneš na: 

https://celostatnisetkanimladeze.cz/index.php/prihlaska/ 

 Srdečně zveme mladé lidi od 20 do 40 let na letní týdenní akci „Františkánská 

zkušenost“ (společenství – modlitba - práce), při které budete mít možnost 

osobněji zažít františkánské společenství, pobýt v přírodě a v milém prostředí, 

zapracovat si, společně se modlit… a tím vším se přiblížit Pánu. Akce 

proběhne od 22. 8. do 27. 8. v Domě sestry Elišky na Hoješíně. Pořádají ji 

Školské sestry sv. Františka a bratři františkáni. Těšíme se na setkání s vámi! 

Více info a přihlášky na webu: www.sestry-osf.cz nebo na e-mailu: 

bonaventura.osf@gmail.com. 

 Mladí dospělí ve věku ideálně od 18 do 38 let jsou zváni na duchovní obnovu 

na téma „Obnova srdce“. Koná se ve dnech 23. – 28. srpna na Svatém 

Hostýně. Přednášet bude P. Rudolf Pitoňák, kněz ze Slovenska. Ubytování je 

bezbariérové v jednom ze tří poutních domů v pokojích s vlastním sociálním 

zařízením a kuchyňkou na patře. Přihlašování do 10. 8.   

Info a přihlášení na tel.: 573 381 693, e-mail: matice@hostyn.cz 

 Spolek Spokojený senior - KLAS zve seniory k tradičnímu týdennímu pobytu 

v Jeseníkách (Hotel Andromeda, Ramzová) ve dnech 2. – 9. 9. Týden plný 

turistiky, přednášek, večerního promítání a besedování, ale i času pro 

individuální program a odpočinek. Cena: 10 000,- Kč / polopenze. Uzávěrka 

přihlášek a úhrada platby do 31. 7.  

Více informací na nástěnce / web. stránkách: www.spokojenysenior-klas.cz 

 

Modlitba (vstupní modlitba z nedělní liturgie) 

Bože, od tebe je všechna síla a svatost, ty jsi ochránce všech, kdo v tebe doufají; 

skloň se k nám, dej nám správné poznání a veď nás, ať věcí stvořených užíváme 

tak, aby nás už nyní přiváděly k tomu, co je věčné. Amen 

  

https://celostatnisetkanimladeze.cz/index.php/prihlaska/

